
 
 

Kraków, 10.10.2023 r.  

 

 

Sygnatura: 26/TP/DSS/2023 

 

Dotyczy: Usługa przeprowadzenia kursu polskiego języka migowego dla 

pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie na poziomie A1,  

w formie zdalnej 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia brutto: 30 000,00 PLN 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:  

 

Oferta nr 1 – EDUCAFE Sp. z o.o., Poznań   

Cena brutto 38 700,00 PLN 

 

Oferta nr 2 – Polski Związek Głuchych Zarząd Główny, Warszawa  

Cena brutto 28 800,00 PLN 

 

Oferta nr 3 – Spółdzielnia Pracy „Oświata – Lingwista”, Lublin  

Cena brutto 23 400,00 PLN 

 

Oferta nr 4 – Zamigam Ewelina Pawluś, Katowice  

Cena brutto 28 800,00 PLN 



 
 

 

Oferta nr 5 – Galicyjskie Centrum Edukacji Sp. z o.o., Kraków  

Cena brutto 25 020,00 PLN 

 

Oferta nr 6 – Stowarzyszenie Rozwoju PITAGORAS, Rzeszów  

Cena brutto 32 220,00 PLN 

 

Oferta nr 7 – Fundacja Alfa Fox, Lublin 

Cena brutto 27 000,00 PLN 

 

Oferta nr 8 – Centrum Polskiego Języka Migowego Sp. z o.o., Kalisz  

Cena brutto 18 000,00 PLN 

 

Oferta nr 9 – Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz, Piaseczno  

Cena brutto 21 900,60 PLN 

 

Oferta nr 10 – Towarzystwo Tłumaczy i Wykładowców Języka Migowego GEST, Poznań   

Cena brutto 29 700,00 PLN 

 


